
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 13 januari 2026 van burgemeester en wethouders over Gedeeltelijke 
toetreding Eemnes tot de Regio Gooi en Vechtstreek voor GAD-taken. 
 

 
 

B E S L U I T : 
 
 
1. Instemmen met de gedeeltelijke toetreding van de gemeente Eemnes tot de Gemeenschappelijke 
Regeling (GR) Regio Gooi en Vechtstreek voor de GAD-taken, opgenomen in artikel 5, lid 3, onder II 
(Milieubeheer) van de GR.  
2. Instemmen met, bij positieve besluitvorming van ten minste twee derde van de regiogemeenten, 
het aanpassen van de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek per 1 juli 2026 door 
het toevoegen van ‘en voor Eemnes’ in artikel 5, lid 3, onder II (Milieubeheer) van de GR. 
  
 
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 17 februari 2026. 
 
 

Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


